РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БЫКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БЫКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

  РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«  27  » февраля  2025 г №  6  /  44
О внесении изменений в Положение о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Быковского городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Быковской городской думой от 28.03.2023г. № 48/231

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2024г. №76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806 "Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества" и Уставом Быковского городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области

Быковская городская Дума РЕШИЛА:

1. В положение «О приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Быковского городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области», утвержденного Быковской городской думы от 28.03.2023г. № 48/231 внести следующие изменения:
1) в подпункте «з» пункта 3.4, статьи 3 слова «(в случае продажи муниципального имущества без объявления цены)» заменить словами «по минимально допустимой цене»;
2) в пункте 4.4, статьи 4 слова «ранее установленным способом (за исключением продажи посредством публичного предложения или продажи без объявления цены)» заменить словами «по минимально допустимой цене».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Быковского городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области.

Глава Быковского                                         Председатель Быковской
городского поселения                                    городской думы

                      В.В. Сергиенко                                                         И.В. Наумова